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hEpusLtKA E sHqtpEnlsE

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISIi
DREJTORIA E PiiRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

Fier, me 2{ . OQ . ZOZ\

LEnda: Njoftim per Thirrje td veqantd I

ZYRES VENDORE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

VLORE- HIMARE

PET diJeni: DREJTORIST SE PERGJITHSHME TE ARSIMIT PARAUNIvERSITAR

TIRANii

Bashkelidhur po ju dergojmd Thirrjen e vegantd I 'b vendeve tii lira me afat tii caktuar
piir punonjds tii njdsisd sd sh€rbimit psiko-social nii institucionet publike td arsimit
parauniversitar (IPAP) nd ZVAP ne variisi td DMP Fier " , pdr td cilin keni detyrim ta
publikoni nd faqen zyrtare tE institucionit tuaj si dhe nd kdndin e njoftimeve.

Duke ju falenderuar,

BRUNILD

DREJTORI

Adresa: Rr.Leon Rei, Fier
Faqel ngal

e-mail: DRAPFieT@arsimi. gov.al



REPUaLtKA E sHetpEnrsE

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINIST
DREJTORIA B PIiRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

Fier, me ,li ,:i7 .2021

THIRRJE E VECANTT 8

E VENDEVE Tii LIRA ME AEAT Tii caTTUAR PER PUNONJES TT N.TEsTsii sT
SHERBIMIT PSIKO.SOffiNET PUBLIKE TE ARSIMIT

PARAUNTVERSTTAR (rpAp) Nii ZVtp Nii VanEsr rt DRAP FrER

Ne zbatim te Ligiit w.69 I 2012 " Per Arsimin Parauniversitar ne Republiken e Shqip€rise "i
ndryshuar, VKM nr.99 darc 27.02.2019 "Pdr krijimin, menyr€n e organizimit dhe td
funksionimit te Drejtorisd s€ Pergjithshme t€ Arsimit Parauniversitar", Urdh€rit nr.313 date
20.10.2020 "PEr organizimin dhe funksionimin e njesis€ s€ sherbimit psiko-social ne
institucionet e arsimit parauniversitar dhe procedurat e emerimit, pezullimit dhe largimit ne
sherbimin psiko-social" , si dhe bazuar ne kerkesen e ZYAP Vlore-Himar€ date 16.09.2021,
shpall 2 vendet e lira te punes me afat td caktuar, per punonjds te sherbimit psiko-social si me
posht€:

ZYAP VlorE-Himar€ n€ shkollat:

1- r'15 Tetori" Vlor6 dhe mbulon shkollat:
Rrapo Hasimi

Zenel Murra

15-Tetori

Zigur Lelo

2- 9-vjegare Himar€ dhe mbulon shkollat:
Gjimnazi "Spiro Gjiknuri"

9- vjegare HimarE

Gjik Bixhili

Niko Aleksi

Memo Meto

Shmb Qazim Pali

Vasil Laci

9-vjegare LukovE

Kozma Papadhima

Shmb Hysen Cino

Kriteret p€r tu punEsuar nd sh6rbimin psikosocial

A. K€rkesat e p6rgiithshme qB duhen plot€suar pEr punEsim jan6:
1. Te jete shtetas shqiptar;
2. Te ketd zotesi per t€ vepnrar;
3. Te jete ne kushte shendetesore t€ mira per te kryer detyrat p€rkat€se;

I.

Adresa: Rr.Leon Rei, Fier
Faqel nga2
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4. Te mos jete de

. prokuro.i;;";;,Hlr!t' "0" penale dhe re mos keri.5. ru ,",l.,J;?JfT: h^,x .-- 
r,t/r KCI. proces penal te hapur ne

masa re ,;..u ua#i"ffi"i,T: il:T*:?frr,ffii,"er e meparshme dhe re mos kerd
B. K6rkesat e I".."&idi,i;ili.i$1xilil;x,ri*[Hjr[F:.r*,enpe.,

? N;orr,1, bazE nekompjuter; h per kandidatin.l 
--atdse (nese ka td

3. Aftdsi komunikue;#i;;; 
punes ne srup.II. Dokumentacioni, 

mdnyra dhe afati i ar"eri*it
a' randidaffil.,r,ru 

dor6zojn6 dokunientat si m6 poshti:
sipas .r;il[Jg i:'il:f};,' ja*ieres p,or",iolui

2. Kerkesd r3 Raporr #l o,vs"; ;;; ;# I : ; -d;:i;' ;llffi; ?:::Hl;il"f#i c u I um vi tae)

4 o. 0,,.,,o' lli'.' p:i i ffi :;fi ' L: hifi,',-.]' 13,i: x"^:x 
;; fi H :lvru e s hm e) ;4' 

3:ll":"r.rr. '?"ir*,;:"'#::*ql3tu.l'.0:,r*..r,e',4ivvrar 
\s uervrueshme);

5;'Iffi l}1",;nlJ;#*.1#; jJif 
i1i",e.,i:!:;;,11ffi $.ngakandida,i

g il[,'j,jl 
j 

ai..t",s :*n *li":]: ",:: 
" 
:o*'r,.oj'e' 

l-i,'u..,,,,i, nr 3, 3
/ ' Kopje e njehsuar--":".r"J'^"^-,,t-noteflzuar (nese ka);

studimeu" rc tur,r 
me origjinalin e diplorne; il,*,i;r. ,

I ri.,, 
"o,*;;':'te 

ciklit te pare d::^tq": r"-i#*.rveftetimit/listes se notave te

il *# f ;:ffi: :HXlil.',:,1t',ffi'.';* 
:' :,:ffi :il:;

i J r:1;j# t ffi n*l:il,.ril :l;ilt:,iilff 4tii rur lir?,rr*,,
ose vetdektarim ne **i..i.r. nil?:lr:t,ucioni qe nuk y 1ar, disiplinore n€ tuqilre r punesuar ( detyrueshme). 

--r'.rrvrv ,

;r.'*-;l ni DRAp Fi
bren da af atit r r.or.roii -' n".oiiiir r.

III. Vler6simi i dokumentacionit
do tE b6het nga komision i DRAp Fier.ry. 

r11.:fl,*..ll,gl!:,,lerfundimtare, DRAppercakti meu. te uratJr ;i#ii'iTf;rt. Fier do te ndjek procedurat e emerimit sipas

DREJTORI

Adresa: n .f."", n"lfi*
Faqe2nga2

BRUNILD

I

e-mail : nnaff t".@u.rir[*rf


